Анализ отклонения потребности в предоставлении муниципальных услуг юридическим и физическим лицам за 2017 год
	Наименование государственной услуги
	Ед.измерения
	Запланированное оказание гос.услуги за 2017 отчетный год
	Фактическое оказание гос.услуги за 2017 отчетный год
	Оценка выполнения государственных услуг

	
	
	В натур. показателях
	В тыс.руб
	В натур. показателях
	В тыс.руб
	В натур показателях
	В стоимостном выражении
	Отклонение потребности в предоставлении госуд. услуг юрид. и физич. лицам от фактически предоставленных услуг

	
	
	
	
	
	
	запланировано
	выполнено
	запланировано
	выполнено
	В натур. показателях
	В стоимостном выражении

	Реализация  дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	чел
	1673
	13239,2
	1570,3
	13239,2
	1673
	1570,3
	13239,2
	13239,2
	-102,7
	0

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, присмотр и уход, организация питания обучающихся
	чел
	716
	51956,0
	731,88
	51956,0
	716
	731,88
	51956,0
	51956,0
	+15,88
	0

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	чел
	734
	60782,3
	739,4
	60782,3
	734
	739,4
	60782,3
	60782,3
	+5,4
	0

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	чел
	796
	65829,6
	800,8
	65829,6
	796
	800,8
	65829,6
	65829,6
	+4,8
	0

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования


	чел
	146
	12240,3
	148,9
	12240,3
	146
	148,9
	12240,3
	12240,3
	+2,9
	0

	Присмотр и уход
	чел
	376
	1360,7
	388
	1360,7
	376
	388
	1360,7
	1360,7
	+12
	0

	Организация питания обучающихся


	чел
	1668
	7279,7
	1678,3
	7279,7
	1668
	1678,3
	7279,7
	7279,7
	+10,3
	0

	Реализация  дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ


	чел
	554
	1112,1
	555
	1112,1
	554
	555
	1112,1
	1112,1
	+1
	0

	Организация отдыха детей и подростков
	чел.
	604
	1160,7
	604
	1160,7
	604
	604
	1160,7
	1160,7

	0
	0

	Работа
	
	
	
	540

	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на  выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности


	чел
	585
	0
	589
	0
	585
	589
	0
	0
	+4
	0


